
                                                                                                             

                                                                                                      PATVIRTINTA 

                      Šilutės rajono 

                                                                                                      Traksėdžių Šilojų mokyklos  

                                                                                                      direktoriaus 2024 m. vasario 13 d.             

                                              įsakymu Nr. V1-17      

 

RESPUBLIKINIO PROJEKTO „PEPĖS KOJINĖS“ 

KŪRYBINIŲ DARBŲ  PARODOS NUOSTATAI  

I SKYRIUS   

BENDROS NUOSTATOS  

 

1. Respublikinio specialiojo ugdymo įstaigų bei bendrojo ugdymo mokyklų mokinių, 

turinčių  specialiųjų ugdymosi poreikių, kūrybinių darbų parodos  „Pepės kojinės“  (toliau Projektas) 

kūrybinių darbų nuostatai  reglamentuoja projekto tikslą, uždavinius, dalyvius, organizavimo tvarką, 

vertinimo tvarką, baigiamąsias nuostatas.. 

2. Paroda  skirta Pasaulinei Dauno sindromo dienai paminėti. 

3. Projektą organizuoja Šilutės rajono Traksėdžių Šilojų mokyklos specialioji pedagogė – 

metodininkė Laima  Lelėnienė, tel. 867405937, el. p. laimaks@gmail.com, vyr. specialioji pedagogė 

Dijana Alsienė, tel.  8669878556, el. p. dijanaalsiene0313@gmail.com, vyr. specialioji pedagogė 

Lina Surgailienė, tel. 865964545, el. p. koroson@gmail.com ir bendradarbiaujant su Šilutės 

rajono  Švietimo pagalbos tarnyba https://www.sptsilute.lt/ 

4.  Projektas organizuojamas nuo 2024 m. vasario 19 d. iki 2024 m. kovo 18 d. 

5. Projekto nuostatai skelbiami www.silojum.silute.lm.lt, Facebook socialinio tinklapio 

,,Specialiųjų pedagogų ir logopedų namučiai‘‘ grupės failuose. 

II SKYRIUS 

PROJEKTO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

5.  Projekto parodos tikslas – skatinti mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių 

meninę  raišką, įvairia technika puošiant kojinę  ir taip paminėti Pasaulinę Dauno sindromo dieną. 

6. Uždaviniai: 

6.1. aktyvinti mokinių vaizduotę, kūrybiškumą, įvairius praktinius gebėjimus ir 

lavinti  smulkiąją motoriką; 

6.2. padėti atskleisti mokinių meninius gebėjimus taikant įvairias savitas kūrybinių 

darbų  atlikimo technikas; 

6.3. aktyvinti Lietuvos bendrojo ir specialiųjų ugdymo įstaigų bendravimą 

ir  bendradarbiavimą; 

6.4. organizuoti parodos ,,Pepės kojinės“ darbų parodą Šilutės rajono Švietimo  pagalbos 

tarnyboje. 

  

 

mailto:koroson@gmail.com


III SKYRIUS 

PROJEKTO DALYVIAI 

 

7.  Parodoje gali dalyvauti įvairių ugdymo įstaigų (darželiai, bendrojo ugdymo, specialiojo 

ugdymo įstaigos, dienos centrai ir kt.) ugdytiniai, turintys specialiųjų ugdymosi poreikių.  

8. Mokinius projektui ruošia mokytojai, auklėtojai, švietimo pagalbos specialistai, 

vadovauja  specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių darbams. 

 

IV. KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS ORGANIZAVIMAS 

9. Parodos dalyvio kortelę (1 priedas) pateikti iki 2024 m. kovo 11 d., elektroniniu 

paštu laimaks@gmail.com arba dijanaalsiene0313@gmail.com, arba koroson@gmail.com   

Registruotis internetinėje registravimo sistemoje ,,Semiplius“ nuo kovo 1 dienos.   

(https://www.semiplius.lt/). 

10.  Sukurti parodos darbai  siunčiami paštu iki 2024 m. kovo 18 d., adresu: Šilutės rajono 

Traksėdžių Šilojų mokyklai,  Šilojų g. 15, 99106, Traksėdžių k., Šilutės r. 

11.  Parodos dalyvių skaičius neribojamas. 

12.  Reikalavimai kūrybiniams darbams: 

12.1. darbai turi būti ne didesni A4 formato; 

12.2. darbai gali būti apipavidalinami įvairia technika (įvairiai dekoruoti, piešti, aplikuoti, 

papuošti  įvairiomis medžiagomis); 

12.3. darbas turi būti išbaigtas, estetiškas ir turėti meninę formą; 

12.4. darbo apačioje dešiniajame kampe priklijuoti kortelę (2 priedas); 

12.5. vienas autorius parodai gali pateikti tik vieną kūrybinį darbą. 

13. Kūrybinių darbų paroda vyks nuo 2024 m. kovo 21 d. Šilutės rajono švietimo pagalbos 

tarnyboje. 

14. Kūrybiniai darbai, pristatyti pasibaigus nurodytam laikui arba neatitinkantys nurodytų 

reikalavimų bei  tematikos, nebus eksponuojami. 

15. Parodos darbai nebus grąžinami. 

16. Užpildydamas dalyvio paraišką bei pasportuodamas darbą, siuntėjas patvirtina, kad 

yra  kūrybinio darbo autorius ir sutinka jį viešinti. 

 

V. DALYVIŲ APDOVANOJIMAS 

17. Visi parodos dalyviai: mokiniai ir pedagogai, pagalbos vaikui specialistai gaus padėkos 

raštus.  Padėkos raštai bus išsiųsti elektroniniu paštu. 

18. Pedagogai, švietimo pagalbos specialistai, parengę dalyvius ir 

užsiregistravę   https://www.semiplius.lt/  svetainėje, gaus Šilutės rajono švietimo pagalbos tarnybos 

pažymą.  Registracija nuo vasario 19 d. iki kovo 18 d. www.semiplius.lt sistemoje. 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

18. Parodos dalyvius konsultuoja ir informaciją teikia: Šilutės rajono Traksėdžių Šilojų 

mokyklos specialioji pedagogė-metodininkė Laima Lelėnienė, tel. +37067405937, vyr. specialioji 

mailto:dijanaalsiene0313@gmail.com
mailto:koroson@gmail.com
https://www.semiplius.lt/


pedagogė  Dijana Alsienė, tel. +370669878556 ir vyr. specialioji pedagogė Lina Surgailienė tel. 

+37065964545. 

19. Mokytojams, vadovavusiems ugdytinių darbams, bus išduodama Šilutės rajono 

švietimo  pagalbos tarnybos pažyma, o ugdytiniams parodos dalyviams bus išsiųsti padėkos raštai, 

Jūsų  nurodytais (paraiškoje) elektroninių paštų adresais. 

20. Pateikdami darbus parodos dalyviai suteikia parodos organizatoriams teisę 

neatlygintinai  viešinti, eksponuoti parodai pateiktus kūrinius. 

 

___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 priedas 

 

 

RESPUBLIKINĖS DARBŲ PARODOS „PEPĖS KOJINĖS“ 

DALYVIŲ REGISTRACIJOS ANKETA 

 

 

DALYVIO KORTELĖ 

Dalyvio vardas, pavardė, amžius 
 

Pedagogo vardas pavardė, 

kvalifikacinė  kategorija, telefono nr., 

el. pašto adresas 

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 priedas 

 

 

RESPUBLIKINĖS DARBŲ PARODOS „PEPĖS KOJINĖS“ 

 

 Times New Roman 14 šriftas. Lygiavimas vidurinis 

 

 

Autoriaus vardas, pavardė 

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas 

 
 


